
Zarządzenie Nr 196/V/2009 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 22 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 192/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

13.05.2009 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

7 czerwca 2009 r. 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. nr 25, poz. 219 z późn. zm.) oraz  art. 50 ust. 1 pkt. 1 i 5 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn zm.) zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 192/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

13.05.2009 r. wprowadza się zmiany dotyczące utraty członkostwa w następujących 

obwodowych komisjach wyborczych: 

 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 skreśla się pkt. 7 „Radziemska Anna – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 skreśla się pkt. 4 „Sowińska Anna – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 skreśla się pkt. 6 „Działak Agnieszka – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 skreśla się pkt. 8 „Konieczna Agnieszka – Konin”   

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 skreśla się pkt. 5 „Kamiński Grzegorz” – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 skreśla się pkt. 6 „Działak Karol – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39 skreśla się pkt. 5 „Szymczak Maria – Konin” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
            Prezydent Miasta Konina 
 
 
                    Kazimierz Pałasz 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 50 ust. 1 pkt. 1 i 5 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej                

(Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn zm.) wygaśnięcie członkostwa w obwodowej 

komisji wyborczej następuje wskutek: 

1. zrzeczenia się członkostwa 

2. utraty prawa wybierania lub niespełnienia warunku o którym mowa w art. 48 ust. 3 – 

członkami obwodowej komisji wyborczej mogą być tylko osoby ujęte w stałym 

rejestrze wyborców danej gminy. 

Pani Agnieszka Działak, Pani Anna Sowińska oraz Pan Karol Działak zostają odwołani ze 

składu komisji w związku ze zrzeczeniem się członkostwa. 

Pani Agnieszka Konieczna, Pani Maria Szymczak, Pani Anna Radziemska oraz Pan Grzegorz 

Kamiński tracą członkostwo  w związku z tym, Ŝe nie są ujęte w stałym rejestrze wyborców. 


